
GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP ottobre 11 luglio 2008
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Lordo Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° DALL'ARA DOMENICO ROVIGO 11 S 27
2° CASELLATO MONICA ROVIGO 13 L 21
TESSARIN ANTONIO ROVIGO 14 21
4° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 18 S 20
GATTUSO LUCA ROVIGO 24 20
6° ZAMANA MARIA TERESA ROVIGO 13 S L 15
CHIARIN DARIO ROVIGO 27 15
8° BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 25 14
9° CHIARIN RICCARDO CA' DELLA NAVE 29 J 13
10° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 23 12
11° MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 27 S 10
12° TEMPORIN GIANFRANCO ROVIGO 29 S 6
13° FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 4
PANEBIANCO MATTIA ROVIGO 29 4
15° GOLDONI MARCO ROVIGO 29 3
16° CRISTOFORETTI MAURIZIO BREAK POINT 28 S RIT
BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 28 S RIT
RIGHETTI MORENO ROVIGO 29 RIT
ZAMBON ANDREA ROVIGO 29 RIT

GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP ottobre 11 luglio 2008
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Netto Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° CHIARIN RICCARDO CA' DELLA NAVE 29 J 41
2° GATTUSO LUCA ROVIGO 24 39
CHIARIN DARIO ROVIGO 27 39
4° DALL'ARA DOMENICO ROVIGO 11 S 37
5° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 18 S 36
6° BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 25 35
7° TESSARIN ANTONIO ROVIGO 14 34
8° CASELLATO MONICA ROVIGO 13 L 32
9° MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 27 S 29
10° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 23 28
11° ZAMANA MARIA TERESA ROVIGO 13 S L 26
12° TEMPORIN GIANFRANCO ROVIGO 29 S 20
13° PANEBIANCO MATTIA ROVIGO 29 19
14° GOLDONI MARCO ROVIGO 29 18
FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 18
16° CRISTOFORETTI MAURIZIO BREAK POINT 28 S RIT
BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 28 S RIT



RIGHETTI MORENO ROVIGO 29 RIT
ZAMBON ANDREA ROVIGO 29 RIT


